
Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 23.04.2024 18:08 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.55.10 Mannschaft 25m Revolver .357Mag Herren I

2.55.10 Einzel 25m Revolver .357Mag Herren I

2.55.12 Einzel 25m Revolver .357Mag Herren II

2.55.14 Einzel 25m Revolver .357Mag Herren III

2.55.16 Einzel 25m Revolver .357Mag Herren IV

2.58.10 Mannschaft 25m Revolver .44Mag Herren I

2.58.12 Einzel 25m Revolver .44Mag Herren II

2.58.14 Einzel 25m Revolver .44Mag Herren III

2.58.16 Einzel 25m Revolver .44Mag Herren IV



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357Mag Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2024 18:07 Uhr Gesamt

1  39002 Adersheimer SGi I 1084 Ringen

9 Kühne, Matthias 364
4 Mielow jun., Günter 364
5 Wegner, Benjamin 356

2  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 1042 Ringen

107 Berkman, Gunther 364
105 Meyne, Andree 342
106 Teusch, Karl-Heinz 336

3  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 905 Ringen

95 Browarczik, Rainer 322
116 Heuser, Volkmar 309

91 Kanis, Kersten 274

4  39002 Adersheimer SGi III 890 Ringen

8 Hoffmann, Eric 323
16 Heinze, Andreas 291

7 Werner, Jürgen 276

Disqualifiziert wurden:

 39002 Adersheimer SGi II DISQ.

2 Alzer, Bernhard 245
6 Pahnke, Michael 167
3 Pracejus, Thomas 141



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357Mag Herren I Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:08 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 71 Hagen, Thomas  39011 SV Gustedt 82 88 170 90 83 173 343

2 118 Kluge, Sebastian  39016 SSV Remlingen 62 56 118 45 61 106 224



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357Mag Herren II Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:08 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 5 Wegner, Benjamin  39002 Adersheimer SGi I 90 91 181 87 88 175 356

2 69 Anania, Giovanni  39011 SV Gustedt 78 63 141 83 84 167 308

3 15 Morgenstern, Sven Mario  39002 Adersheimer SGi 68 70 138 74 87 161 299

4 152 Geffers, Jens  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF 71 68 139 54 71 125 264

Disqualifiziert wurden:

3 Pracejus, Thomas  39002 Adersheimer SGi II 64 77 141 0 0 0 DISQ.
SpO. 0.2 Sicherheitsv.



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357Mag Herren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:08 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 107 Berkman, Gunther  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 94 83 177 93 94 187 364

2 9 Kühne, Matthias  39002 Adersheimer SGi I 92 90 182 91 91 182 364

3 105 Meyne, Andree  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 86 79 165 90 87 177 342

4 20 Gierschner, Martin  39002 Adersheimer SGi 82 73 155 93 79 172 327

5 8 Hoffmann, Eric  39002 Adersheimer SGi III 78 78 156 88 79 167 323

6 7 Werner, Jürgen  39002 Adersheimer SGi III 68 73 141 61 74 135 276

7 91 Kanis, Kersten  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 56 73 129 75 70 145 274

8 68 Wagenführ, Dirk  39011 SV Gustedt 48 53 101 41 43 84 185

9 6 Pahnke, Michael  39002 Adersheimer SGi II 54 33 87 21 59 80 167

Außer Konkurrenz haben geschossen:

95 Browarczik, Rainer  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 73 80 153 83 86 169 322



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357Mag Herren IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:08 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4 Mielow jun., Günter  39002 Adersheimer SGi I 92 92 184 91 89 180 364

2 106 Teusch, Karl-Heinz  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 76 85 161 87 88 175 336

3 12 Nause, Heiko  39002 Adersheimer SGi 73 78 151 82 91 173 324

4 116 Heuser, Volkmar  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 63 75 138 90 81 171 309

5 16 Heinze, Andreas  39002 Adersheimer SGi III 69 63 132 80 79 159 291

6 66 Laborge, Thomas  39011 SV Gustedt 51 69 120 88 78 166 286

7 2 Alzer, Bernhard  39002 Adersheimer SGi II 77 68 145 54 46 100 245



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

25m Revolver .44Mag Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2024 18:07 Uhr Gesamt

1  39002 Adersheimer SGi I 1013 Ringen

9 Kühne, Matthias 368
4 Mielow jun., Günter 345
2 Alzer, Bernhard 300

2  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 996 Ringen

105 Meyne, Andree 338
107 Berkman, Gunther 333
106 Teusch, Karl-Heinz 325



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12

25m Revolver .44Mag Herren II Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:08 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 152 Geffers, Jens  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF 67 67 134 74 57 131 265



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

25m Revolver .44Mag Herren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:08 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 9 Kühne, Matthias  39002 Adersheimer SGi I 93 91 184 89 95 184 368

2 105 Meyne, Andree  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 84 80 164 83 91 174 338

3 107 Berkman, Gunther  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 80 84 164 89 80 169 333

4 11 Lennemann, Olaf  39002 Adersheimer SGi 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

25m Revolver .44Mag Herren IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:08 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4 Mielow jun., Günter  39002 Adersheimer SGi I 87 88 175 89 81 170 345

2 106 Teusch, Karl-Heinz  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 90 83 173 75 77 152 325

3 2 Alzer, Bernhard  39002 Adersheimer SGi I 75 69 144 84 72 156 300

4 10 Salge, Klaus  39002 Adersheimer SGi 65 59 124 80 71 151 275


